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Republika e Kosovés |~
Republika Kosova-Republic of Ko@ﬁ;:” AR

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré'shé ;
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I OIK, né mbéshtetje té nenit 7, nenit 11 dhe nenit
12 t€ rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit
(& anétaréve t€ Organeve t& Odés s¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionsitéve tjeré Shéndetésor
1€ Kosovés, nr 890 t& datés 15/11/2022, né mbledhjen e mbajtur me 17/01/2023, nxjerr kéteé:

VENDIM

l. PUBLIKOHET lista preliminare e kandidatéve pér anétaré t& Kuvendit t& OIK t&
cilét kané plotésuar kriteret e parapara pér kandidim sipas listés sé méposhtme e cila
pérfundon me nr rendor 190:

1. QKMF - Decan 9. QKMF - Hani i Elezit
e Antoneta Avdimetaj e Kasam Bela

2. QKMF - Dragash * Selvete Kiki
e Fitim Karimani 10. QKMF - Istog

3. QKMF - Ferizaj * Sevdije Shabanaj

: 11. QKMF - Junik
e Rexhep Jakaj Q b s

e Selim Bega ® Aziz Miroci
4. QKMF - Fushé Kosové 12. QKMF - Kag¢anik
e Enver Jashari » Filkizar Dema

5. QKMF - Gjakové ¢ Shyhrete Shehu

¢ Arlinda Saraqini
e Kosovare Doli 13. QKMF - Kamenicé

e Lavdije Pozhegu
e Leonora Bakija

6. QKMF - Gjilan

s  Sherife Berisha
14. QKMF - Kliné

Teuta Baca-Rukolli
e Magribe Mustafa * leuta Baca-Rukolh

¢ Mesefa Maligi 17. QKMF - Lipjan
e Xhevahire Ymeri o Bashhbs Cuski
7. QKMF - Gllogoc * Myzafere Amrllahu

¢ Daut Gjinofci
* Resmije Halilaj
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18. QKMF - Malishevé

e Adem Hoti
19. QKMF - Mamushé
e Mirat Morina
20. QKMF - Mitrovicé e Jugut

e Bajram Rama
e Irvete Hasani
e Meleqge Morina

22. QKMF - Novobérdé

e Lulzim Llapashtica
23. QKMF - Obiliq

e Shpend Berisha
25. QKMF - Pejé

Fitore Hoti
Hatixhe Krasniqi
Rajmonda Shatri
Violeta Gorani
Zenun Haziraj

26. QKMF - Podujevé

e Brahim Behrami
e Naim Syla

27. QKMF - Prishtiné

e Adelina Ismaili

Ajshe Hajrizi

Bahri Gashi

Gjyle Mexhuani

Gjylije Sherifi

e Shkurte Gérbeshi-
Osmani

o Kimete Idrizi

e Kushtrim Gashi

28. QKMF - Prizren

e Arben Krasniqi
e Gazi Shala

e Hanife Hoxha

e Mirlinda Baliqi

29. QKMF - Rahovec

e Alma Kryeziu
e Lulzim Kastrati
e Sahadeta Cena

32. QKMF - Shtime

e Musé Baftiu
o Viora Aliu

33. QKMF - Skenderaj

e Fatmir Osmani
e Valmir Ahmeti
e Sejdi Avdiu

34. QKMF - Suhareké

e Arberije Kolgeci
e Mimoza Bajraktari
¢ Xhvit Bytyqi

35. QKMF - Viti

o Ajtene Kamberi
e  Qamil Ajeti

36. QKMF - Vushtrri

e Adlije Shaqiri-Kurti
e Agim Tunuzliu

* Fatmire Feka

e Lirie Hasani

39. QMU - Qendra e Mjekésisé
Urgjentené Prishtiné

e Arta Makolli Kadriu
e Driton Sadiku

40. SHSKUK - Spitali i
Pérgjithshém - Ferizaj

Bashkim Mehmeti
Lindita Viga-Shabani
Nora Shabani
Shpresa Neziri

Fage2eb6



41. SHSKUK - Spitali i
Pérgjithshém - Gjakové

Behare Alija
Besarta Perteshani
Dashurije Vosha
Isa Alijaj
Majlinda Bakalli
Perparim Halili
Rubik Bejtullahu

42. SHSKUK - Spitali i
Pérgjithshém - Gjilan

Artan Kadriu
Naim Muji
Orhan Beqiri
Sadije Ismaili
Xhavit Ramadani

43. SHSKUK - Spitali i
Pérgjithshém - Mitrovicé

Arban Behrami
Hatixhe Ibrahimi
Nasuf Ademi
Kadrush Rexhepi

44. SHSKUK - Spitali i
Pérgjithshém - Pejé

>

Abetare Peshku
Spahija

Ardita Beqiraj
Arigona Nikqi
Fjolla Qufaj
Kujdese Kryeziu
Mehrije Jakupi
Shkurta Ademayj
Zekaj

Vjosa Rama

45. SHSKUK - Spitali i
Pérgjithshém - Prizren

s Agron Bytyqi
Anita Salla
Bajram Vezaj
Berat Morina
Fidan Shala
Getoar Berisha
Luljeta Hadri
Ramiz Bytyqi
Resmi Kryeziu
e Zeqir Bislimaj
46. SHSKUK - Spitali i
Pérgjithshém - Vushtrri

e Mexhit Mustafa
e Ylfete Pllana

47. QSHM - Qendra e Shéndetit
Mendor - Ferizaj

e Arijan Rushiti

49. QSHM - Qendra e Shéndetit
Mendor - Gjilan

¢ Faton Sadiku

50. QSHM - Qendra e Shéndetit
Mendor - Mitrovicé

e Hyrije Kodra

51. QSHM - Qendra e Shéndetit
Mendor - Pejé

¢ Vijoleté Gashi

52. QSHM - Qendra e Shéndetit
Mendor - Prishtiné

e Fetie Zeqiri - Aliu

53. QSHM - Qendra e Shéndetit
Mendor - Prizren

e Afrim Roshi
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54. IKSHPK - Instituti
Kombétar i Shéndetit Publik me
Qendrat Rajonale té Shéndetit
Publik

e Berna Ibrahimi
¢ Florim Ahmeti
e Genc Bajraktari

§8. Qendra Klinike Universitare
Stomatologjike

e Kadrije Recica
Sejdiu
56. Qendra Kombétare e

Transfuzionit té¢ Gjakut me
Qendrat Rajonale

e Fatmire Pakashtica
e Orhan Kurshumlija

57. QKUK - Institutet
Paraklinike & Shérbimi i
Sterilizimit
e Sanije Shabani
e Zijadin Veseli

58. QKUK - Instituti i
Psikiatrisé Forenzike

o Qemajl Krasniqi

59. QKUK - Klinika e
Anestezionit dhe Mjekimi
Intensiv

e Artan Xhymshiti

e Avdush Dobratiqi

e Dhora Xharavina
Hyseni

e Hajriz Bylykbashi

e Lirie Muja Toplica

e Mentor Mustafa

60. QKUK - Klinika e Biokimisé

e Arsim Gashi
e Pajtim Ademi

61. QKUK - Klinika e
Dermatologjisé

e KElvis Skenderi
e Valbona Krasniqi

62. QKUK - Klinika e
Endokrinilogjisé
e Naser Miftari

63. QKUK - Klinika e
Gastrc atorologjisé

e Valentina Demaj

64. QKUK - Klinika e
Hematologjisé

e Viora Ejupi
65. QKUK - Klinika e Infektive

¢ Fitim Havolli
o Zyrafete Hulaj

66. QKUK - Klinika e
Kardiokirurgjisé

e Shyhrete Grajgevci
Selmonaj

67. QKUK - Klinika e

Kardiologjisé

e Metush Hoxha
68. QKUK - Klinika e Kirurgjis
Fémijéve

o  Myrvete Térmkolli

69. QKUK - Klinika e
Kirurgjisé Abdominale

e Féllénza Spahiu

70. QKUK - Klinika e
Kirurgjisé Maksillofaciale

e Lendita Makolli

71. QKUK - Klinika e
Kirurgjisé Plastike

¢ Emine Restelica
e Igballe Cakolli
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72. QKUK - Klinika e
Kirurgjisé Torakale

e Yllka Krasniqi

73. QKUK - Klinika e
Kirurgjisé Vaskulare

e Mevlude Statovci-
Murseli

e Mirjeta Rashiti
o Maurtez Gérxhaliu

74. QKUK - Klinika e
Alergologjisé dhe Imunologjisé
Klinike & Klinika e
Reumatologjisé¢ & Shérbimi pér
parandalimin dhe Kontroll té
Infeksioneve Spitalore &
Shérbimi i Mikrobiologjisé

e Enlirat Duraku

75. QKUK - Klinika e
Nefrologjisé

e Fatmire Ahmeti
e Murtez Jashari

76. QKUK - Klinika e
Neonatologjisé

e Bedrije Hyseni
e Nexhmije Gori
¢ Vjollcé Cakaj

77. QKUK - Klinika e
Neurokirurgjisé

o laz Sahiti
78. QKUK - Klinika e

Neurologjisé

e Abdullah Gruda
e Valdet Qadraku

79. QKUK - Klinika Obstetrike
Gjinekologjike

e Albulena Heta
* Besa Bugujevci
¢ Besarta Rushiti
e Dardane Pacgarada
o Drita Brati-Vladi
e Elfete Aliu
80. QKUK - Klinika e
Oftalmologjisé

o Gjyli Rexha
* YVjollca Rama

81. QKUK - Klinika e
Onkologjis¢ me Radioterapi

e Astrit Hajdini
e Valmira Sllamniku

82. QKUK - Klinika e ORL-sé

e Dushe Rafuna
e Elhame Xhigoli

83. QKUK - Klinika e
Ortopedisé

e Arta Dragaqina
e Skender Hajdari

84. QKUK - Klinika e Pediatrisé

e Rejhan Keqi
* Viora Sopi

85. QKUK - Klinika e
Psikiatrisé

* Mérgim Kodraliu
Rilind Salihu
Shpresa Thaqi
Xheladini

86. QKUK - Klinika e
Pulmologjisé

e Dafina Ramaj
e Florin Fejza
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87. QKUK - Klinika e
Radiologjisé

e Bedri Rrukiqi
e Lorik Rrustemaj

88. QKUK - Klinika e
Urologjisé

90. QKUK - Shérbimi Klinik
Farmaceutik

e Faik Berisha
» Besarta Sinani

91. QKUK - Klinika e Mjekésisé
Fizikale me Rehabilitim dhe

3 . Mjkesis Sportive & Klinika e
* Petrit Gashi Mjekésisé Nukleare

89. QKUK - Klinika Emergjente v Bakas Siihae

e Agron Bajrami Kulinxha

e Xhemshit Arifi

92. Instituti i Mjekésisé Punés -
e Shkelzen Bresilla

Gjakové
e Aferdita Syla

I Kandiatét nga paragrafi I-ré, obligohen né pérmbushjen e rregullave dhe detyrimeve

nga legjislacioni pérkatés dhe kodi i mirésjellés t€ miratuar nga KQZ.

III Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Késhillé juridike: Pala e pakénaqur me kété vendim ka té drejtén ankesés prané Gjyqit té
Nderit brenda 48 oréve nga publikimi i kétij vendimi.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

e Kandidatéve nga paragrafi I-ré
e Sckretariatit t& KQZ-sé
e Arkivit

Hysni Bajrami

o
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